СОВЕТ ЮШАДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮШАДЫ АВЫЛ

ВДРЛЕГЕ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423715,Республика Татарстан, 423715, Татарстан Республикасы,

Мензелинский район, с.Верхние Юшады, ул.
Новая, 2

Минзэлэ районы, Югары Юшады авылы, Яна
урамы,2

телефон: (85555)2-61-59 E-mail: Usd.Mnz@tatar.ai

РЕШЕНИЕ

№ 1 от 05.12.2019г

Рассмотрев протест Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры

№ 02-06-2019/9/19 от 31.10.2019г

Совета Юшадинского сельского поселения Мензелинского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Юшадинского сельского поселения

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 1 от

30.05.201 Зг “Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащие лампы на

территории Юшадинского сельского поселения”

2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Мензелинского муниципального район!

Глава Юшадинского сельского поселен

М.Боков

mailto:Usd.Mnz@tatar.ai